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Svar på medborgarförslag Utegym i Ljungaparken 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår samhällsbyggnadsutskottet föreslå kommunstyrelsen föreslå 
kommunfullmäktige besluta att 

1. Avslå medborgarförslaget om utegym i Ljungaparken. 

Ärendet i korthet 
Medborgarförslag har inkommit där det föreslås att kommunen bygger ett utegym i 
Ljungaparken. 

Utegym i Ljungaparken skulle ge fler möjligheten att träna/motionera. Det skulle kunna vara 
ett sätt för Ånge kommun att visa att de vill hjälpa befolkningen med att förbättra sin hälsa 
då speciellt Västernorrland ligger i botten vad det gäller folkhälsan. Detta skulle även göra 
parken mer attraktiv då det skulle finnas mer aktiviteter för såväl gamla som unga. 

Förvaltningens övervägande 
Förvaltningen tycker i sak att allt som förbättrar folkhälsan är bra, men Ånge kommun kan 
inte äga och förvalta sådana anläggningar utan att det tillskjuts mer resurser till 
förvaltningen. Ett samarbete med civilsamhället är att föredra där kanske någon förening tar 
på sig skötsel och inköp och Ånge kommun kan vara en samarbetspartner.  

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Att underhålla hålla hälsan är bra för att din vardag ska fungera. En bättre hälsa ger ett bättre 
välmående och en hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Folkhälsan är en oerhört viktig sak att underhålla. Ett utegym gör att du får mer möjligheter 
till träna/motionera när det passar dig. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
Gruppträningar kan öka gemenskapen och bryta social isolering. Att börja träna gör att man 
träffar flera med samma intresse. 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Saknar bärighet. 
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Fokusområde Hållbar natur 
Ljungaparken är en del av vår underbara natur i Ånge Kommun. Att kunna träna samtidigt 
som du kan ta del av naturen är underbart. 
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